
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MLIDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel“),

a

Life Com s.r.o.
se sídlem Vinohradská 3216/165, Praha 10,
IČO: 26756765,
zapsaný/á v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91706.
zastoupený/a Ivou Větrovskou, jednatelkou 
bankovní spojení: 

(dále též jako „Poskytovatel ),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník ) a v souladu s článkem 
III. Rámcové dohody o poskytování služeb svíce účastníky na zajištění nákupu reklamního 
prostoru nepravidelné povahy ze dne 11.2. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
tuto

DÍLČÍ SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
k Rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění nákupu reklamního 

prostoru nepravidelné povahy ze dne 11.2. 2021

(dále jen jako „Smlouva“)

ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR ■ V

Dílčí smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Life Com s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z3



Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat Objednateli na svůj 
náklad a nebezpečí následující služby:

• komplexní zajištění nákupu reklamního prostoru pro OOH reklamu dle aktuálních 
potřeb zadavatele, a to včetně komunikace s koncovými dodavateli, dodání 
kompletních technických parametrů (TP) pro vytvoření kreativních podkladů včetně 
termínů, způsobu a místa dodání, zajištění tisku, instalace, deinstalace a distribuce 
reklamních nosičů podle požadavků majitelů či pronajímatelů mediálních ploch a 
kontrola kvality plnění, fakturace a vyřizování případných reklamací.

(dále také jako „služby“);

to vše dle podmínek stanovených v této Smlouvě a Rámcové dohodě, a povinnost 
Objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu.

2. Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy.

Článek II.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služeb je Česká republika

2. Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádné 
poskytování služeb nejpozději do 15. 2. 2022.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději 
do 31. 3. 2022.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Cena služeb činí 656.210 Kč (slovy: šestsetpadesátšesttisícdvěstědeset korun českých) 
bez DPH. Kceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Způsob výpočtu ceny služeb je 
stanoven Přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. Platební podmínky jsou sjednány v souladu s Rámcovou dohodou.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle odst. 3 tohoto článku.

Dílčí smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Life Com s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z3



2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv1') je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných 
změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s 
uveřejněním Smlouvy, v plném znění, kromě částí výslovně označených, které spadají 
pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

3. Objednatel se zavazuje Smlouvu, uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla Smlouva, uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

4. Bude-li v této Smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl Smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává Rámcová dohoda.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

6. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží jeden a Poskytovatel jeden.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1: Specifikace služeb;

Příloha č. 2: Protokol o poskytnutí služeb.

V Praze dne 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V______________dne______________ i.._ 

Poskytovatel: Vatrnvckávuuuvor\a
Life Com s.r.o.
Iva Větrovská
jednatel

Dílčí smlouva o poskytování služeb - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Life Com s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z3


